

# M.W. Holding ApS

Rudersdalsvej 20  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2019**

---

**Mikkel Westenholz**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M.W. Holding ApS  
Rudersdalsvej 20  
2840 Holte

e-mailadresse: mikkel@westenholz.com

CVR-nr: 37839795

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er eje andele i datterselskaber samt yde konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for årsregnskab 2018 udviser et overskud, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>71.400</b>	<b>23.073</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71.400</b>	<b>23.073</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	27.809
Andre finansielle indtægter .....		0	222
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.985	-24.364
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.415</b>	<b>26.740</b>
Skat af årets resultat .....		-12.415	-6.578
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.000</b>	<b>20.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		49.000	20.162
<b>I alt .....</b>		<b>49.000</b>	<b>20.162</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		10.000	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.300.000	680.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.310.000</b>	<b>690.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.310.000</b>	<b>690.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.600	0
Tilgodehavende skat .....		3.085	0
Andre tilgodehavender .....		2.306	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.991</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.043	9.859
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.034</b>	<b>9.859</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.330.034</b>	<b>699.859</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		92.197	92.197
Overført resultat .....		243.499	202.110
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>385.696</b>	<b>344.307</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		944.338	351.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>944.338</b>	<b>355.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>944.338</b>	<b>355.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.330.034</b>	<b>699.859</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet (administrationselskab) er sambeskattet med datterselskabet Getback.2me IVS og hæfter med dette solidarisk for skatter opstået i sambeskatningen, derunder visse kildeartsskatter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0